
                 3公埼理第 449 号 

令和 3 年 12月 16 日 

会員各位 

公益社団法人 埼玉県理学療法士会 

会長 南本浩之 

南部ブロック理事 宇野 潤 

県央エリア長 米澤隆介 

（公文書番号にて公印省略） 

 

令和 3年度 南部ブロック県央エリア交流会Ⅱ（オンライン）のご案内 

「脳卒中理学療法」についての意見交換会 

拝啓 会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度、南部ブロック県央エリアでは、『脳卒中理学療法』をテーマとした意見交換会を企画いた

しました。臨床において脳卒中の理学療法に関わる場面は多く、難渋する事もあるかと存じます。皆

様の治療経験のエピソードを持ち寄り、気軽に意見交換をしませんか？ テーマ別に、いくつかのル

ームをご用意していますので、気軽にご参加ください。 

敬具 

記 

1、テーマ ： 『脳卒中理学療法』についての意見交換会 

「脳画像と予後予測」、「作業療法との連携」、「装具療法や福祉用具」 

「脳卒中治療ガイドライン 2021」など、ルームに分かれて意見交換をします 

※途中、ルームの移動も自由に可能です。 

2、日あ時 ： 令和 4 年 1 月 17 日(月) 20：30～21：00 

3、場あ所 ： オンライン（Zoom ミーティング） 

4、対あ象 ： 当会会員、他士会会員、非会員（応募多数の場合は当会会員が優先となります） 

5、定あ員 ： 30 名程度 

6、参加費 ： 無料 

7、申込方法 

 ・当会 HP にあります本交流会「お申込フォーム」、 

または右記 QR コードからお申込できます。 

 ・申込後のキャンセルは必ずご連絡をお願いいたします。 

8、申し込み期間 

【令和 3 年 12月 16 日（木）～ 令和 4年 1 月 14 日（金）】 

・申し込み後、自動返信メールの送付をもって受付といたします。 

・返信がない場合は「autoreply@form-mailer.jp」を受信登録後、再申込をお願いいたします。 

9、オンラインミーティングへのアクセス 

 ・参加者の方へ後日メールにて連絡いたします。 

10、お問い合わせ先 

   南部ブロック県央エリア運営委員  kenou_saitamapt@yahoo.co.jp 

  ※必ず件名に「R3 県央エリア交流会Ⅱ」と記載してください。            以上 


